Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2023                                                                                     № 316

О закладке книг похозяйственного учета в электронном виде

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О
личном подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства
Российской Федерации от 27.09.2022 № 629 «Об утверждении формы и порядка
ведения похозяйственных книг», в целях закладки и ведения похозяйственных
книг в электронном виде

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать закладку книг похозяйственного учета сельского поселения

Сингапай в электронном виде на 2024-2028 годы.
2. Назначить ответственными лицами за ведение похозяйственных книг в

электронном виде на портале государственных услуг ОМСУ со статусом
сотрудник:

-  Кислякову О.В., инспектора (п.Сингапай);
- Мокерову О.А., инженера МКУ «Управление АХО» (с.Чеускино).
3. Постановление администрации от 30.12.2021 № 442 «О перезакладке

книг похозяйственного учета личных подсобных хозяйств муниципального
образования сельское поселение Сингапай на 2022-2026 годы» считать
утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на Маденову С.Е.,

заместителя главы сельского поселения Сингапай.

Глава сельского поселения      В.Ю.Куликов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ